

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PKW-Anhänger-Center Stenner
 Inh. Max Müller
 Hüttenstr. 29-31
 67550 Worms
 Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230901366
 Kundennr.: 20604
 Datum: 19. September 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230901683 vom 19.09.2023; Ihre Referenznr.: MAIL SUSAN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90079		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 770/ Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,75 kg	5	Stück	7,90	39,50
2	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,40 kg	12	Stück	7,90	94,80
3	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	8,35	50,10
4	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	12	Stück	8,45	101,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230901366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90060		Versandgewicht: 7,08 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,38	33,52
6	407023		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, langer Flansch, 45 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 38,50 kg	5	Stück	49,00	245,00
9	10624		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Umrisssleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,02 kg	2	Stück	21,85	43,70
12	80016		Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	3,02	6,04
13	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	3,90	7,80
18	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg	3	Stück	16,32	48,96

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230901366

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,85 kg	15	Stück	8,09	121,35
21	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	8,09	80,90
22	10470		JOKON L 595 Rückleuchte links JOKON L 595 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,06	24,06
23	64114		ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 54 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	49,00	49,00
24	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,40	0,40
25	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							954,88
19% MwSt.							181,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.136,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230901366

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 68,71655